
Comune di Bologna

GARA PER LA REALIZZAZIONE DI UN NUOVO SISTEMA PER L A GESTIONE DEI
DISSUASORI MOBILI A SCOMPARSA NELL’AMBITO DELLE AZI ONI PER LA
REGOLAZIONE DEL TRAFFICO NEL COMUNE DI BOLOGNA - CI G 1830033EFD

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Bologna - Settore Tecnologie Informatiche
40129  Bologna – piazza Liber Paradisus 10 Torre B  - tel. 051 219 3991 - fax 051 219 3737
http://www.comune.bologna.it/comune/concorsi/gare.php.

Procedura aperta ai sensi dell’art. 3, comma 37, e dell’art. 124 del D. Lgs. n. 163/2006 con
affidamento all’offerta economicamente più vantaggiosa, secondo criteri di qualità e di prezzo.

Numero offerte pervenute: 3.

Offerte valide: 1.

Aggiudicataria: società Brav S.r.l., con sede a Vignola (MO) con punti 56/70 per la qualità e 30/30
per il prezzo (determinazione di aggiudicazione  P.G. n. 179856 del 26 luglio 2011).

Prezzi offerti, al netto dell’IVA e degli oneri della sicurezza: euro 132.000,00 per la realizzazione
del sistema, euro 25.000,00 per il servizio di manutenzione oltre il periodo di garanzia, euro 500,00
per singolo intervento di manutenzione straordinaria.

Subappaltabili le attività di installazione delle centraline di controllo.

(f.to) Il Direttore
Ing. Osvaldo Panaro

Bologna, 10 agosto 2011


